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Anexa la H.C.L. nr. 230 din 27.10.2022 
 

Nr. 
crt. UNITATEA DE ÎNVĂŢĂMÂNT ADRESA 

REPREZENTANȚI CONSILIUL 
LOCAL ÎN CONSILIUL DE 

ADMINISTRAȚIE 

1.  Liceul Tehnologic „Vasile Sav” B-dul Republicii, nr. 46 
1. Constantin Ghica     
2. Iulia Havrici Tomșa 
3. Alin Buzdugan 

2.  Colegiul Tehnic „Petru Poni” 
B-dul Republicii, 

nr. 1 - 3 

1. Ioana Roxana Iorga 
2. Ionuț-Liviu Ciocoiu 
3. Teodora Baciu 

3.  Colegiul Tehnic „Danubiana” 
Str. Prof. Dumitru Martinaș, 

nr. 3 

1. Constantin Ghica 
2. George-Dragoș Barcă 
3. Ionuț Corbu 

4.  Colegiul Tehnic „Miron Costin” Str. Ștefan cel Mare, nr. 268 
1. Constantin Ghica     
2. Eugen Patrașcu 
3. Alin Buzdugan 

5.  Liceul cu Program Sportiv Str. Tineretului, nr. 24 
1. Ștefan-Ionuț Gârbea 
2. Bogdan Roman 
3. Gheorghe-Ovidiu Mărtici 

6.  Colegiul Naţional „Roman Vodă” Str. Mihai Eminescu, nr. 4 
1. Roxana-Dumitrița Lohan 
2. Ionuț Corbu 
3. George-Alexandru Bălan 

7.  
Liceul Teologic  

„Episcop Melchisedec”  
Str. Alexandru cel Bun,  

nr. 2 
1. Elena Chelmuș 
2. Ionuț Corbu 
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8.  
Liceul Teologic Romano-Catolic 

„Sfântul  Francisc de Assisi” 
Str. Ștefan cel Mare, nr. 268 

B 
1. Ștefan-Ionuț Gârbea 
2. Ionuț-Liviu Ciocoiu 

9.  Şcoala de Artă „Sergiu Celibidache”  Str. Bogdan Dragoș, nr. 91 
1. Dragoș-Viorel Moroșanu 
2. Bogdan-Costinel Andrieș 

10.  Şcoala Gimnazială „Vasile Alecsandri” Str. C. A. Rosetti, nr. 8 
1. Adrian-Alin Tănase 
2. Iulia Havrici Tomșa 
3. Gheorghe-Ovidiu Mărtici 

11.  Şcoala Gimnazială „Mihai Eminescu” Str. Mihai Eminescu, nr. 27 
1. Ioana Roxana Iorga 
2. Radu-Cătălin Curpăn 
3. Bogdan Roman 

12.  
Şcoala Gimnazială „Alexandru 

 Ioan Cuza” 
Str. Cuza Vodă, nr. 22 

1. Roxana-Dumitrița Lohan 
2. Eugen Patrașcu 
3. Alin Buzdugan 

13.  Şcoala Gimnazială „Calistrat Hogaş” 
Str. Mihai Viteazu, 

nr. 15 
1. Elena Chelmuș 
2. Teodora Baciu 

14.  Şcoala Postliceală Sanitară „Moldova” B-dul Republicii, nr. 1 - 3 1. George-Dragoș Barcă 

15.  Clubul Copiilor Roman  Str. Sucedava, nr. 145 1. Ștefan-Ionuț Gârbea 

16.  Grădiniţa „Anton Durcovici” Str. Ștefan cel Mare, nr. 228 1. Ștefan-Ionuț Gârbea 

17.  Școala Primară „Mușatinii”  Str. Alexandru cel Bun, nr. 4 1. Radu-Cătălin Curpăn 

18.  
Grădinița cu program prelungit „Episcop 

Melchisedec” 
Str. Alexandru cel Bun, nr. 4 1. Ionuț Corbu 

19.  Școala Primară „Mărgăritare” Str. Spiru Haret, nr. 33 1. Teodora Baciu 
 


